
 

1 

ĮMONIŲ BANKROTO VALDYMO DEPARTAMENTO 
PRIE ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 
ĮSAKYMAS 

DĖL FIZINIO ASMENS, SIEKIANČIO TEIKTI ĮMONĖS BANKROTO ADMINISTRAVIMO 
PASLAUGAS, DEKLARACIJOS DĖL ATITIKTIES TEISĖS AKTŲ REIKALAVIMAMS IR 
JURIDINIO ASMENS, SIEKIANČIO TEIKTI ĮMONĖS BANKROTO ADMINISTRAVIMO 
PASLAUGAS, DEKLARACIJOS DĖL ATITIKTIES TEISĖS AKTŲ REIKALAVIMAMS 

PATVIRTINIMO 

2013 m. rugsėjo 17 d. Nr. V-77 
Vilnius 

 
(Žin., 2013 09 21, Nr. 100-4975) 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. liepos 18 d. nutarimo Nr. 909 „Dėl Teismo 
skiriamo bankroto administratoriaus kandidatūros derinimo ir bankroto administratoriaus kandidatūros 
siūlymo teismui taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2012, Nr. 88-4602) 2 punktu: 

1. P r  i  p  a  ž  į  s  t  u  netekusiu galios Įmonių bankroto valdymo departamento prie Ūkio ministerijos 
direktoriaus 2012 m. liepos 27 d. įsakymą Nr. V-69 „Dėl fizinio asmens, siekiančio teikti įmonės bankroto 
administravimo paslaugas, deklaracijos dėl atitikties teisės aktų reikalavimams ir juridinio asmens, siekančio 
teikti įmonės bankroto administravimo paslaugas, deklaracijos dėl atitikties teisės aktų reikalavimams 
patvirtinimo“ (Žin., 2012, Nr. 91-4766). 

2. T v i r  t i n u pridedamas Fizinio asmens, siekiančio teikti įmonės bankroto administravimo 
paslaugas, deklaracijos dėl atitikties teisės aktų reikalavimams ir Juridinio asmens, siekiančio teikti įmonės 
bankroto administravimo paslaugas, deklaracijos dėl atitikties teisės aktų reikalavimams formas. 

3. N  u  s  t  a  t  a  u, kad šis įsakymas įsigalioja 2013 m. spalio 1 dieną. 

Direktorius ALVYDAS GEIGALAS 
 
 
 

Forma patvirtinta 
Įmonių bankroto valdymo departamento prie Ūkio 
ministerijos direktoriaus 
2013 m. rugsėjo 17 d. įsakymu Nr. V-77  

 _____________________________________________________________________________  
(fizinio asmens, siekiančio teikti įmonės bankroto administravimo paslaugas, vardas, pavardė, asmenų, 

teikiančių įmonių bankroto administravimo paslaugas, sąrašo numeris) 

 
Įmonių bankroto valdymo departamentui  
prie Ūkio ministerijos 

FIZINIO ASMENS, SIEKIANČIO TEIKTI ĮMONĖS BANKROTO ADMINISTRAVIMO PASLAUGAS, 
DEKLARACIJA 

DĖL ATITIKTIES TEISĖS AKTŲ REIKALAVIMAMS 

 

__________________ 
(data) 

______________ 
(vieta) 

 
Aš, ________________________________________________________________________, siekiantis 

(fizinio asmens, siekiančio teikti įmonės bankroto administravimo paslaugas, vardas, pavardė) 

 
teikti __________________________________________________________________________________ 

(įmonės pavadinimas, įmonės kodas, buveinės adresas) 

 
______________________________________________________________________________________ 
(toliau – Įmonė) bankroto administravimo paslaugas, deklaruoju, kad: 



 

2 

1. Nesu Įmonės kreditorius (su kreditoriumi darbo santykiais susijęs asmuo ar, kai kreditorius – juridinis 
asmuo, jo organų narys), asmuo, kuris pagal įstatymus ar kitus teisės aktus neturi teisės būti vadovu, Įmonės 
ar Įmonę patronuojančios arba Įmonės dukterinės įmonės savininkas, jos valdymo organų narys, vadovas, jo 
pavaduotojas (direktorius), vyriausiasis buhalteris (buhalteris), Įmonės apskaitos struktūrinio padalinio 
vadovas, akcininkas, nuosavybės teise turintis arba turėjęs per paskutinius 36 mėnesius iki bankroto bylos 
iškėlimo daugiau kaip 10 procentų Įmonės arba Įmonę patronuojančios ar Įmonės dukterinės įmonės akcijų; 
per paskutinius 36 mėnesius iki bankroto bylos iškėlimo Įmonėje neužėmiau nė vienų pirmiau nurodytų 
pareigų, taip pat nesu sutuoktinis, giminystės (tiesiosios aukštutinės ir tiesiosios žemutinės linijos giminaitis, 
tikras ar netikras brolis ar sesuo, įtėvis ar įvaikis), svainystės ar partnerystės ryšiais su bankroto bylą 
nagrinėjančiu teisėju susijęs asmuo. 

2. Neturiu teisinio suinteresuotumo bylos baigtimi.  
Patvirtinu, kad mano pateikta informacija yra teisinga. 
Jeigu iki nutarties iškelti Įmonei bankroto bylą priėmimo dienos pasikeis šioje deklaracijoje nurodyti 

duomenys ir dėl to, vadovaujantis Įmonių bankroto įstatymo 11 straipsnio 4 dalimi, negalėsiu būti paskirtas 
Įmonės administratoriumi, įsipareigoju nedelsdamas apie tai raštu arba elektroninėmis priemonėmis 
informuoti Įmonių bankroto valdymo departamentą prie Ūkio ministerijos ir asmenį, pasiūliusį mano 
kandidatūrą. 

 

___________________ ______________ 
(parašas) (vardas, pavardė) 

 
 
 

Forma patvirtinta 
Įmonių bankroto valdymo departamento prie Ūkio 
ministerijos direktoriaus 
2013 m. rugsėjo 17 d. įsakymu Nr. V-77  

 
 _____________________________________________________________________________  
(juridinio asmens, siekiančio teikti įmonės bankroto administravimo paslaugas, pavadinimas, įmonės kodas, asmenų, 

teikiančių įmonių bankroto administravimo paslaugas, sąrašo numeris) 

 
Įmonių bankroto valdymo departamentui  
prie Ūkio ministerijos 

JURIDINIO ASMENS, SIEKIANČIO TEIKTI ĮMONĖS BANKROTO ADMINISTRAVIMO PASLAUGAS, 
DEKLARACIJA 

DĖL ATITIKTIES TEISĖS AKTŲ REIKALAVIMAMS 
 

__________________ 
(data) 

 
______________ 

(vieta) 

 
_________________________________________________________________ (toliau – Juridinis asmuo), 
(juridinio asmens, siekiančio teikti įmonės bankroto administravimo paslaugas, pavadinimas) 

 
siekianti teikti _____________________________________________________________________________________________ 

(įmonės pavadinimas, įmonės kodas, buveinės adresas) 

______________________________________________________________________________________ 
 
(toliau – Įmonė) bankroto administravimo paslaugas, deklaruoja, kad:  

1. Juridinis asmuo ir (ar) Juridinio asmens vadovas, jo pavaduotojai (direktoriai), vyriausiasis buhalteris 
(buhalteris), Juridinio asmens apskaitos struktūrinio padalinio vadovas, Juridinio asmens organo nariai, 
Juridinio asmens dalyviai nėra Įmonės kreditorius (su kreditoriumi darbo santykiais susijęs asmuo ar, kai 
kreditorius – juridinis asmuo, jo organų narys), asmuo, kuris pagal įstatymus ar kitus teisės aktus neturi 
teisės būti vadovu, Įmonės ar Įmonę patronuojančios arba Įmonės dukterinės įmonės savininkas, jos 
valdymo organų narys, vadovas, jo pavaduotojas (direktorius), vyriausiasis buhalteris (buhalteris), Įmonės 
apskaitos struktūrinio padalinio vadovas, akcininkas, nuosavybės teise turintis arba turėjęs per paskutinius 
36 mėnesius iki bankroto bylos iškėlimo daugiau kaip 10 procentų Įmonės arba Įmonę patronuojančios ar 
Įmonės dukterinės įmonės akcijų; Juridinio asmens vadovas, jo pavaduotojai (direktoriai), vyriausiasis 
buhalteris (buhalteris), Juridinio asmens apskaitos struktūrinio padalinio vadovas, Juridinio asmens organo 
nariai, Juridinio asmens dalyviai per paskutinius 36 mėnesius iki bankroto bylos iškėlimo Įmonėje neužėmė 
nė vienų pirmiau nurodytų pareigų, taip pat nėra sutuoktiniai, giminystės (tiesiosios  aukštutinės ir tiesiosios 



 

3 

žemutinės linijos giminaičiai, tikri bei netikri broliai ir seserys, įtėviai ir įvaikiai), svainystės ar partnerystės 
ryšiais su bankroto bylą nagrinėjančiu teisėju susiję asmenys. 

2. Juridinis asmuo ir (ar) Juridinio asmens vadovas, jo pavaduotojai (direktoriai), vyriausiasis buhalteris 
(buhalteris), Juridinio asmens apskaitos struktūrinio padalinio vadovas, Juridinio asmens organo nariai, 
Juridinio asmens dalyviai neturi teisinio suinteresuotumo bylos baigtimi. 

Juridinis asmuo patvirtina, kad jo pateikta informacija yra teisinga. 
Jeigu iki nutarties iškelti Įmonei bankroto bylą priėmimo dienos pasikeis šioje deklaracijoje nurodyti 

duomenys ir dėl to, vadovaujantis Įmonių bankroto įstatymo 11 straipsnio 4 dalimi, Juridinis asmuo negalės 
būti paskirtas Įmonės administratoriumi, Juridinis asmuo įsipareigoja nedelsdamas apie tai raštu arba 
elektroninėmis priemonėmis informuoti Įmonių bankroto valdymo departamentą prie Ūkio ministerijos ir 
asmenį, pasiūliusį Juridinio asmens kandidatūrą. 

 
 
______________ ___________________________________________ 
           (parašas) (juridinio asmens vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė) 


